TURKIYE FUTBOL FEDERASYONU
iL DiSIPLIN KURULU BASKANLIGI

SAYI . IL.DIS.KRL./2018-11 ISTANBUL 22.11.2018
KONU : Haftanin Cezali Futbolculari Hakkinda

........................................................ SPOR KULUBU BASKANLIGINA
iSTANBUL
21.11.2018 TARIHINDE iL FUTBOL DIiSIPLIN KURULU TOPLANTISINDA ALINAN KARARLARIN SURETI ASAGIYA
CIKARTILMISTIR.
BILGILERINIZi VE GEREGINI RICA EDERIM.

Av.irfan Coskun
il Disiplin Kurulu Bagkani

SOYADI KULUBU C.Tiirii BASL.TARIH LIG GOREVi

873  OGUZHAN ERGINOGUZ  ABIDEi HURRIYET Tedbirli 18.11.2018 U17/A  Sporcu
894  GORKEM ULAS DURGUL AKSEMSETTIN 1Mag  Mis.Men. 18.11.2018 U17/B  Sporcu
908  MUSTAFA SALIH EREN ANADOLU KARTALLARI 1Mag  Mis.Men. 19.11.2018 U17/B  Sporcu
841  BURAK KIRIKCI ARAPHAN 3Ma¢  Mdis.Men. 19.11.2018 SAL Sporcu
803 RAMAZAN UNAL ARNAVUTKOY BLD. 30 Glin Hak.Mah. 12.11.2018 U15/A  Antrendi
914  BARIS AY ASLANTEPE 2Ma¢  Muis.Men. 19.11.2018 U15/A  Sporcu
914  HUSEYIN EFE BEYAZOGLU  ASLANTEPE 3Ma¢  Mis.Men. 19.11.2018 U15/A  Sporcu
864  MURAT AKCAN ATASEHIRGUCU 1Ma¢  Mus.Men. 19.11.2018 1.AL. Sporcu
826  ILKER ERBAY AVCILAR BELEDIYE 1Mag  Mis.Men. 18.11.2018 SAL Sporcu
825  BATUHAN ABALI AYAZAGA 1Ma¢  Mus.Men. 18.11.2018 SAL Sporcu
877 UGUR AKBULUT AYAZAGA 2Ma¢  Mus.Men. 19.11.2018 U17/A  Sporcu
888  NURETTIN VOLKAN B.C.M.SINAN 2Ma¢  Muis.Men. 18.11.2018 U17/B  Sporcu
854  DOGAN BATUHAN AKDENIZ BAGCILAR ISTOC SPOR 1Mag  Mus.Men. 19.11.2018 1.AL. Sporcu
910  ERAY GOLBASI BAHCELIEVLER SOGANLI 1Mag  Mis.Men. 18.11.2018 U15/A  Sporcu
895  MEHMET SEDAT TEKNAZ BASAKSEHIR IKITELLI 1Mag  Mus.Men. 18.11.2018 U17/B  Sporcu
877  SEYYIT AKTAS BASAKSEHIR KARTAL 2Ma¢  Mis.Men. 19.11.2018 U17/A  Sporcu
909  ERKAN ERCAN BATI ATASEHIR SPOR 1Ma¢  Mus.Men. 19.11.2018 U17/B  Sporcu
833 IRDISSA DIARRA BAYRAMPASA ALTINTEPSI 1 Mag Mius.Men. 19.11.2018 SAL Sporcu
833  OGUZHAN BAYKARA BAYRAMPASA ALTINTEPSI 3 Mag Mis.Men. 19.11.2018 SAL Sporcu
915 ERKAN SENVARDAR  BAYRAMPASA ALTINTEPSI ihtar 19.11.2018 U15/A Antrenor
847  HAKAN KESICI BAYRAMPASA DEMIR 2Mag  Mis.Men. 18.11.2018 1.AL. Sporcu
923  ERTAN OZDEMIR BAYRAMPASA DOGAN Tedbirli 19.11.2018 U15/B  Sporcu
805 CAGRI SAHIN BAYRAMPASA TEKNIK 3Mag¢ Mis.Men. 12.11.2018 U15/A Sporcu
835  AHMET AKMAN BEYKOZ 1908 Tedbirli 19.11.2018 SAL idareci
874  MURAT KARAKARTAL BEYKOZ 1908 15 Giin  Hak.Mah. 18.11.2018 U17/A  Antrendr
835 BEYKOZ 1908 Klp.Svm. 19.11.2018 SAL

900 ONUR AKYOL BEYKOZ YENIMAHALLE Tedbirli 18.11.2018 U17/B  Sporcu
900  FATIH AKGUN BEYKOZ YENIMAHALLE 2Ma¢  Mis.Men. 18.11.2018 U17/B  Sporcu
899  SUAT SABAH BEYLERBEYi 4Mag  Mis.Men. 18.11.2018 U17/B  Sporcu
848  SUAT UzOmcU BOGAZICi Tedbirli 18.11.2018 1.AL. Antrenér
831  MUHAMMET APUHAN BULVARSPOR 1Mag  Mis.Men. 18.11.2018 SAL Sporcu
831  EKIMCAN KARAKUS BULVARSPOR 1Mag  Mis.Men. 18.11.2018 SAL Sporcu
902  Y.EMRE YENIHAYAT  CEViZLi ANADOLU 1Mag¢  Mus.Men. 18.11.2018 U17/B  Sporcu
892  SERHAN ILTAS CEVIiZLiSPOR 1Ma¢  Mus.Men. 18.11.2018 U17/B  Sporcu
925 ERHAN CENGIiz CEVIZLiSPOR 15 Gin  Hak.Mah. 19.11.2018 U15/B  idareci
892  AZMi HASAN ALICI CFS BAGCILAR 22 Giin  Hak.Mabh. 18.11.2018 U17/B  Antrendr
859 TOLGA TAS CAPA 1 Mag Mus.Men. 19.11.2018 1.AL. Sporcu
859  SERDAR ERDEM CAPA Kinama 19.11.2018 1.AL. Antrenor
859  FATIH DEMIR CAPA 1Mag¢  Mus.Men. 19.11.2018 1.AL. Sporcu
853  ONUR TASKIRAN CATALCA CIFTLIKKOY 2Ma¢  Mis.Men. 19.11.2018 1.AL. Sporcu
852  ALi GURDAL GENC CATALCA OZNAKKAS Kinama 19.11.2018 1.AL. Antrenér
851  YUNUS EMRE OCAKCI CAYIRBASI 1Mag  Mis.Men. 18.11.2018 1.AL. Sporcu
905 MEMDUH ARDA OZYURDA CAYIRBASI 3Ma¢  Mis.Men. 19.11.2018 U17/B  Sporcu
918  YUNUS EMRE MAHIM CEKMEKOY BLD. ALEMDAG 1 Mag Mius.Men. 18.11.2018 U15/B  Sporcu

918  ALIHAN KARATAS GEKMEKOY BLD. ALEMDAG 2 Mag Mus.Men. 18.11.2018 U15/B  Sporcu



907
831
831
831
883
870
870
863
863
863
914
921
921
902
850
850
928
856
913
878
891
926
897
903
916
685
844
844
844
890
744

849
769
881
881
890
890
844
818
780
845
871
838
879
879
739
736
736
840
922
898
923
923
923
923

893
842
901
872

ENIS

EREN

MEHMET BERKANT
KADIR

SERKAN

AYDIN

EYUPHAN

TUNCAY

OMER CAN
FURKAN

TOPRAK TAHA
MUHAMMET BILAL
MUHAMMED MUSTAFA
MUSTAFA BERK
AHMET FARUK
HARUN

MUSTAFA

BARIS

ROJHAT

BEKIR

0zZGUR NAZIM
KENAN
AHMETCAN
GOKHAN
MUSTAFA SERHAT
CEZMi

0zGUR

HAMZA

SABAN
BAHATTIN SEDAT

SERCAN

SAHIN
ABDULLAH
MUSA
EREN
KAMIL

TANER
TUNCAY
RAFET

OKAN
AHMET EMIN
YUSUF
ABDULSELAM
BUNYAMIN

ATAKAN
KAAN
MUHAMMET ALI
DOGUKAN

ALi ATAKAN
ADEM EFE
BiROL

BiLAL

BiLAL

FERHAT KERIM

ADEM METIN

iNESILLIOGLU
ZENGIN
TOPCU
TEKIN
ADANIR
ORMANCI
KUNUKCU
AKBULUT
DAVUTOGLU
SAHIN
KAKSI
AKYUZ
ADSIZ

ARIM
DEMIR

CAN

DERELI
COSKUN
TUTAK
AKGUL
AYDIN

BUL
KARADOGAN
SEYFIOGLU
ERTURK
KAYHAN
POLAT
BUGMIN
KIRAN
OZKAN

SEViIM

ELCEOGLU
GUVEN
GURBUZ
OZGEN
KOG

BALAKAR
YILDIRIM
SIMSEK
KAHRAMAN
KULBAK
AKSAKALLI
CEYHAN
YAZOGLU

BOZACIBASI
AKTAS
KOCABEY
MUCUK
KALENDER
CAKMAKCI
TEKBAS
KORKMAZ
ARIK
UGUR
TURK

CEKMEKQY CARSI
CELIKTEPE

CELIKTEPE

CELIKTEPE

CELIKTEPE

CIKSALIN

CIKSALIN

DAMLASPOR
DAMLASPOR
DAMLASPOR
DAMLASPOR
DOLAYOBA

DOLAYOBA

ERENKOY ACAR
EROGLU

EROGLU

ESENLER

ESENYURT ACAR
ESENYURT ACAR
ESENYURT GUMUSHANE
ETILERSPOR

FATIH YAYLA

FiLiZSPOR
GAZIOSMANPASA BARBAROS
GAZIOSMANPASA BARBAROS
GAZIOSMANPASA BARBAROS
GOP.YENIKOY
GOP.YENIKOY
GOP.YENIKOY
GOKTURKSPOR
GULSUYU

GULTEPE OZGENCLIK
GUMUSSUYU
GURPINAR
GURPINAR
GURZAFER
GURZAFER

GUZELCE
HAMIDIYESPOR
HARMANTEPE
HAVATAS SPOR
HAZNEDAR iDMAN OCAGI
IRMAKSPOR

iFA

iFA

IKITELLI

iST.BAYBURT
iST.BAYBURT
iSTANBUL BAFRA
ISTANBUL BAFRA
iSTANBUL BULANCAK
ISTANBUL BULANCAK
iSTANBUL BULANCAK
ISTANBUL BULANCAK
iSTANBUL BULANCAK

ISTANBUL FETiH 1453
iISTANBUL MESUDIYE
ISTANBUL SITESPOR
iISTANBUL SOMA

1 Mag
1 Mag
3 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag
2 Mag

2 Mag
1 Mag

4 Mag
2 Mag

1 Mag
1 Mag
22 Giin
3 Mag
3 Mag
1 Mag
3 Mag
3 Mag

1 Mag
3 Mag

3 Mag
1 Mag
3 Mag

1 Mag
1 Mag
2 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag¢
8 Mag
2 Mag
3 Mag
2 Mag

1 Mag
22 GUn

1 Mag
1 Mag
1 Mag

3 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag

Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Mis.Men.
Mis.Men.
Tedbirli
Mis.Men.
Mis.Men.
ihtar
Tedbirli
Mis.Men.
Mis.Men.
Hak.Mah.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Tedbirli
Mis.Men.
Mis.Men.

ihtar
Mis.Men.
Saha.Kapa.
Mis.Men.
Kinama

Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.

Saha.Kapa.

Mis.Men.
Mus.Men.
Mus.Men.

Mius.Men.
Tedbirli
Mis.Men.
Hak.Mah.
Tedbirli
Tedbirli
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Mus.Men.
Mius.Men.
Mus.Men.

Mus.Men.

19.11.2018 U17/B
18.11.2018 SAL
18.11.2018 SAL
18.11.2018 SAL
19.11.2018 U17/A
18.11.2018 U17/A
18.11.2018 U17/A
19.11.2018 1.AL.
19.11.2018 1.AL.
19.11.2018 1.AL.
19.11.2018 U15/A
18.11.2018 U15/B
18.11.2018 U15/B
18.11.2018 U17/B
18.11.2018 1.AL.
18.11.2018 1.AL.
18.11.2018 U12
19.11.2018 1.AL.
19.11.2018 U15/A
19.11.2018 U17/A
18.11.2018 U17/B
19.11.2018 U15/B
18.11.2018 U17/B
19.11.2018 U17/B
18.11.2018 U15/B
05.11.2018 U17/B
18.11.2018 1.AL.
18.11.2018 1.AL.
18.11.2018 1.AL.
18.11.2018 U17/B
22.11.2018 1.AL.

18.11.2018 1.AL.
12.11.2018 U17/A
19.11.2018 U17/A
19.11.2018 U17/A
18.11.2018 U17/B
18.11.2018 U17/B
18.11.2018 1.AL.
22.11.2018 U15/B
11.11.2018 U17/B
18.11.2018 1.AL.
18.11.2018 U17/A
19.11.2018 SAL
19.11.2018 U17/A
19.11.2018 U17/A
11.11.2018 1.AL.
11.11.2018 1.AL.
11.11.2018 1.AL.
19.11.2018 SAL
19.11.2018 U15/B
18.11.2018 U17/B
19.11.2018 U15/B
19.11.2018 U15/B
19.11.2018 U15/B
19.11.2018 U15/B

18.11.2018 U17/B
19.11.2018 SAL

18.11.2018 U17/B
18.11.2018 U17/A

Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Antrendr
idareci
Sporcu
Sporcu
idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
idareci
Sporcu
Sporcu
Antrendr
Sporcu

Sporcu

Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu

Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
idareci
idareci

Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu

Sporcu



891
859
834
868
829
829

867
886
886
886
919
912
912
912

843
838
837
858
894
833
833
869

869
837
907
907
865
773
834
824
822
822
885
830
876
875

832
832

857
904
904

861
888
888
917
917

880
827
827

828
882
920
836
836
855
924
857
853
850
850

UNSAL UMIT
YILMAZ
AHMET FATIH
0zZGUR NAZIM
SEDAT

ENES

ERKIN
ALPASLAN

KASIM ALI
ENES CENK
BARIS

BARIS

UNSAL YUSUF

KAAN
MESUT
OGEDAY
SERKAN
GORKEM
HASAN
MEHMET
TAHA RESUL
SEDAT
HALIL

TAHA EMRE
OMER BORA
YILMAZ

MEHMET CAN
M.SAIT

BULENT

HAMIT

METEHAN ABDULLAH
MEHMET

UGURCAN

BERAT

SERVET
AZiz
BURAK
ABDULKADIR
oGUZ
EMRE
VOLKAN
SEDAT
ENES
YiGIT
OGUZHAN

FATIH M.
SAFFER

MUHARREM FERHAT
YUSUF SALIH
BERK KERIM
MEHMET TOLGA
CAN

KAMIR

VOLKAN

METE

SERKAN
BURHAN
BERATCAN

GOC ISTANBUL TRABZON

AKI K.C.YESILOVA ESNAF

AKKUS KANARYA

YALCIN KANLICA

GECER KARABEKIRSPOR

KARATAS KARABEKIRSPOR

AKAR KARTAL YUNUSSPOR

HATUN KAVAKPINAR
KAVAKPINAR

RUZGAR KAVAKPINAR

KILIC KAYISDAGI

YUKSEL KOCAMUSTAFAPASA

AKTAN KOCAMUSTAFAPASA

CORUT KOCAMUSTAFAPASA

ISGIL KUMBURGAZ

YIKILMAZ KUCUKGEKMECE 1.Y.

AKTAY MECIDIYEKOY

KEKLIK MERTER

KARACA MURATPASA

ZEREN NIiSANTASI

KAPLAN NiSANTASI

KAYAR OKMEYDANI FETIH

CIiRIT OKMEYDANI FETIiH

TOYSUZ OKSPOR

ELMALI ORTACESME

ADIK ORTACESME

ERATA ORTADAGSPOR
ORTAKOY

DENIZ OSMANIYE iSTIKLAL

BOZKIR OZ KARACAAHMET

ARKAN OZ Y.SELIM

YENIGELEN ~ OZ Y.SELIM

YAMAN PASABAHCE

KIZILTAS PAZARICI KOPRULU

GULDAN PENDIK ESENYALI

KOSEOGLU  PENDIK GULLUBAGLAR

FURAT RESITPASA

TURGUT RESITPASA

KUCUKMAKAS RUMELI IDMANYURDU

PEHLIVAN SEFAKQY

ONGOREN SEFAKOY

SAVASOGLU  SEYRANTEPE YESILCE

KOSE SILIVRI KADIKOY

YILDIZ SILIVRI KADIKOY

KiNCUCE SOGUTLUCESME BIRLIK

ASLAN SOGUTLUCESME BIRLIK

KESER SULTANGAZI

CELIK SUTLUCE

BERBER SUTLUCE

ORUC SAFAKSPOR

TASKIRAN SEHZADEBASI

SELAK SILE YILDIZ

ATAMAN SIRINTEPE

KART SIRINTEPE

EKSIKLI T.TAYFUN

GULSEVER T.TAYFUN

BAYRAK TAKSIM

TURE TASOLUK

BOZACIOGLULLA TOPCULAR

TOPCU TOPCULAR

1 Mag

3 Mag
1 Mag
1 Mag
2 Mag
4 Mag

1 Mag

1 Mag
2 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag
22 Gin
2 Mag
22 Giin

1 Mag

1 Mag
1 Mag
3 Mag
2 Mag
22 Gin
22 Gin
2 Mag¢
1 Mag
1 Mag
1 Mag
2 Mag
2 Mag

1 Mag

1 Mag
1 Mag
2 Mag
2 Mag
3 Mag
1 Mag

1 Mag
1 Mag
3 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag
2 Mag
2 Mag
2 Mag

Mus.Men.

Kinama

Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.

Tedbirli
Klp.Svm.
Tedbirli

Mius.Men.

Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli

Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.

Hak.Mah.

Mus.Men.

Hak.Mah.
Kinama

Mus.Men.

Tedbirli

Mis.Men.
Saha.Kapa.

Mius.Men.
Mis.Men.
Hak.Mah.
Hak.Mah.
Mius.Men.
Mis.Men.
Mius.Men.
Mis.Men.

Mus.Men.
Mus.Men.
Mus.Men.

Tedbirli
Tedbirli

Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.

ihtar
Tedbirli

Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.

18.11.2018 U17/B
19.11.2018 1.AL.
19.11.2018 SAL
19.11.2018 1.AL.
18.11.2018 SAL
18.11.2018 SAL
19.11.2018 1.AL.
18.11.2018 U17/B

18.11.2018 U17/B
18.11.2018 U17/B
18.11.2018 U15/B
18.11.2018 U15/A
18.11.2018 U15/A
18.11.2018 U15/A

18.11.2018 1.AL.
19.11.2018 SAL
19.11.2018 SAL
19.11.2018 1.AL.
18.11.2018 U17/B
19.11.2018 SAL
19.11.2018 SAL
18.11.2018 U17/A
18.11.2018 U17/A
19.11.2018 SAL
19.11.2018 U17/B
19.11.2018 U17/B
19.11.2018 1.AL.
22.11.2018 U17/B
19.11.2018 SAL
15.11.2018 U17/B
12.11.2018 U12
12.11.2018 U12
19.11.2018 U17/A
18.11.2018 SAL
18.11.2018 U17/A
18.11.2018 U17/A
18.11.2018 SAL
18.11.2018 SAL
19.11.2018 1.AL.
19.11.2018 U17/B
19.11.2018 U17/B
19.11.2018 1.AL.
18.11.2018 U17/B
18.11.2018 U17/B
18.11.2018 U15/B
18.11.2018 U15/B
19.11.2018 U17/A
18.11.2018 SAL
18.11.2018 SAL

18.11.2018 SAL

19.11.2018 U17/A
18.11.2018 U15/B
19.11.2018 SAL

19.11.2018 SAL

19.11.2018 1.AL.
19.11.2018 U15/B
19.11.2018 1.AL.
19.11.2018 1.AL.
18.11.2018 1.AL.
18.11.2018 1.AL.

Sporcu
Antrendr
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu

Sporcu
Sporcu

Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Antrendr
Sporcu
Antrendr
Antrendr
Sporcu
Sporcu
Sporcu

Sporcu
Sporcu
Antrendr
idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu

Sporcu
Sporcu

Sporcu
Sporcu
Sporcu

Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu

Sporcu
idareci
Antrenor

Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu



889
862
862
929
839
839
884
911
911
860
860
906
930
866
866
866
896
875
875
849
927
922
846
912
855
887

MELIH
YUNUS EMRE
BARIS

GUL

TAYLAN
CUMA
CAYAN
BERKAY

ALI AZAT
EREN EMRE
AL

FURKAN
YAVUZ
HAKAN
BARIS
SULEYMAN
YALCIN AHMET
ABDULKADIR
BEKIR

UGUR
SERHAT
SAMET
BAHATTIN
VOLKAN
EMIN
FERHAT

YAZICI
Cici
DURGUN
YORULMAZ

TOZKOPARAN BIRLIK
TRABZON 1453 SPOR

TRABZON 1453 SPOR
TRABZON 1453 SPOR

CUBUGUUZUN TUZLA SiFA

YILMAZ
KURNE
ISIK
SAGLAMER
soy
BAYTEKIN

SENGUL
KAYMAZ

KARATAS
SUR

SIMSEK
TETIK
CATALHOYUK
AKBUDAK
KARAKUS
KARDAS
AKDENIZ

KARAKOC
BALABAN
KABAK
TURBAY

TUZLA SIFA

TURK TELEKOMSPOR
TURK TELEKOMSPOR
TURK TELEKOMSPOR
ULUTEPE

ULUTEPE
UMRANIYE KEMERDERE
USKUDAR SALACAK
VALIDE TAYFUN
VALIDE TAYFUN
VALIDE TAYFUN
YAHYA KEMAL
YAMANSPOR
YAMANSPOR
YEDIKULE
YENISAHRA
YENiYUZYIL GENCLIK
YESILDIREK

YILDIZ

YUCESPOR
ZEYTINBURNU YESILTEPE

Aslh Gibidir
22.11.2018

1 Mag
30 Giun
1 Mag

1 Mag
15 Giln
1 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag
8 Gun
4 Mag

1 Mag
1 Mag¢
1 Mag
1 Mag¢
1 Mag
2 Mag¢
1 Mag
1 Mag¢
2 Mag
2 Mag¢

1 Mag

Mus.Men.

Hak.Mah.

Mus.Men.

Kinama

Mius.Men.

Hak.Mah.

Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.

Hak.Mah.

Mus.Men.

ihtar

Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.
Mis.Men.

Tedbirli

Mus.Men.

Tedbirli

18.11.2018 U17/B
19.11.2018 1.AL.
19.11.2018 1.AL.
18.11.2018 U12

19.11.2018 SAL

19.11.2018 SAL

19.11.2018 U17/A
18.11.2018 U15/A
18.11.2018 U15/A
19.11.2018 1.AL.
19.11.2018 1.AL.
19.11.2018 U17/B
18.11.2018 U12

19.11.2018 1.AL.
19.11.2018 1.AL.
19.11.2018 1.AL.
18.11.2018 U17/B
18.11.2018 U17/A
18.11.2018 U17/A
18.11.2018 1.AL.
19.11.2018 U15/B
19.11.2018 U15/B
18.11.2018 1.AL.
18.11.2018 U15/A
19.11.2018 1.AL.
19.11.2018 U15/B

Sporcu
idareci
Sporcu
Antrendr
Sporcu
idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
idareci
Sporcu
idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Antrendr
Sporcu
Sporcu



